

Link do produktu: <https://www.agdmk.pl/amica-piekarnik-ed37610x-x-type-openup-p-15310.html>



AMICA Piekarnik ED37610X X-TYPE OPENUP

Cena brutto	1 238,46 zł
Cena netto	1 006,88 zł
Numer katalogowy	23435340
Kod producenta	7665914
Kod EAN	5906006569297

Opis produktu

AMICA Piekarnik ED37610X X-TYPE OPENUP

Piekarnik ED47637XA+ X-TYPE STEAM

Amica BakingPro System

Doskonale wypieki to nie tylko kwestia umiejętności, ale przede wszystkim odpowiedniego piekarnika. Nowa konstrukcja komory gwarantuje idealną, równomierną dystrybucję ciepła oraz stabilną temperaturę w całym piekarniku. Dzięki temu możesz przygotować dużą porcję wypieków, mając pewność, że będą one równo zarumienione i wypieczone. Komora jest ponadto większa i ma więcej poziomów pieczenia teraz możesz upiec przysłowiowe kilka pieczeni na jednym ogniu! Większe są też blachy, a nowa osłona wentylatora przyspiesza nagrzewanie. Z BakingPro System możesz piec więcej, szybciej, lepiej i wygodniej a codzienne obowiązki staną się przyjemnością!

OpenUp! - Automatycznie otwierane drzwi

Jak masz otworzyć piekarnik, kiedy w obu rękach trzymasz blachę? Niech otwiera się sam! AMICA wie, jakie są codzienne potrzeby konsumentów - teraz wystarczy, że delikatnie dotkniesz uchwyt - co możesz uczynić nawet łokciem - a drzwi piekarnika otworzą się automatycznie! To wyjątkowo wygodne i unikalne rozwiązanie - bo przecież AMICA to ułatwienia naprawdę przydatne na co dzień. A teraz możesz mieć je w swojej kuchni!

Programator Ts

Dzięki zastosowaniu sensorowego sterowania, panel jest łatwy w monitorowaniu i obsłudze. Za pomocą Programatora Ts, kontrolowanie czasu pieczenia oraz ustawienie czasu wyłączenia urządzenia staje się łatwiejsze.

Nagrzew w 3 min.

Jesteś w ciągłym biegu i na wszystko brakuje Ci czasu? Funkcja umożliwia bardzo szybkie nagrzanie piekarnika do wybranej temperatury. Piekarnik osiąga 150°C w zaledwie 3 minuty! Możesz go włączyć chwilę przed przystąpieniem do pieczenia i mieć pewność, że ze wszystkim zdążysz na czas!

Równomierne pieczenie na kilku poziomach

Nowa konstrukcja komory piekarnika gwarantuje idealną, równomierną dystrybucję ciepła w całym piekarniku. Dzięki temu możesz przygotować dużą porcję wypieków, mając pewność, że będą one równo zarumienione i wypieczone. W tym pojemnym piekarniku bez problemu zmieścisz ponad 100 muffinek jednocześnie! Możesz z łatwością suszyć grzyby i owoce oraz piec na kilku poziomach naraz.

Czyszczenie katalityczne

Masz dość szorowania piekarnika? Mamy na to sposób! W piekarnikach Amica zastosowane zostały specjalne prostokątne panele, które, dzięki porowatej powłoce, przyciągają cząsteczki zanieczyszczeń. By oczyścić panele, wystarczy ustawić piekarnik na 250 C na jedną godzinę. Takie rozwiązanie to czysta przyjemność i pełen komfort.

Emalia łatwoczyszcząca EasyClean

Szorowanie piekarnika to zajęcie, za którym z pewnością nie przepadasz. By ułatwić proces czyszczenia, wnętrza piekarników Amica pokryte zostały specjalną Emalią łatwoczyszcząca EasyClean pozbawioną porów i zagłębień sprzyjających osadzeniu się brudu i tłuszczu. Od teraz czyszczenie piekarnika będzie bajecznie proste. Ułatwiasz sobie życie! Nie trać zbyt dużo czasu na sprzątanie! Spędź go z bliskimi lub rozwijając swoje zainteresowania.

Chłodny front

Z pewnością choć raz Ty lub ktoś z Twoich bliskich poparzył się, niechcący dotykając rozgrzanej szyby piekarnika. Mając w domu piekarnik Amica, takie sytuacje nie będą miały miejsca. Drzwi piekarników wyposażone zostały w 3 szyby wewnętrzna jest szybą refleksyjną, która odbija ciepło, zapobiegając nadmiernemu nagrzewaniu się szyby zewnętrznej. Zapewnij bezpieczeństwo w kuchni wszystkim domownikom.

Prowadnice teleskopowe z funkcją STOP

Wysuwając rozgrzaną blachę z gorącą potrawą łatwo o poparzenie i ryzyko upuszczenia blachy. Nie w piekarnikach Amica! Wszystko za sprawą prowadnic, które wyposażone zostały w specjalne wybrzuszenia wyhamowujące wsuwanie i wysuwanie. Dzięki nim możesz w pełni bezpiecznie, bez ryzyka poparzenia, wsunąć i wysunąć nawet rozgrzaną i mocno obciążoną blachę.

Oświetlenie halogenowe górne

Nie musisz już otwierać drzwi piekarnika, by kontrolować stan przygotowania potrawy! Oświetlenie halogenowe górne sprawia, że wnętrze komory piekarnika jest doświetlone, więc wszystko widzisz. Wygodnie i bez utraty ciepła!

Klasa energetyczna A

Amica dba o środowisko naturalne wprowadzając obok najnowszych technologii rozwiązania proekologiczne. Dlatego wszystkie kuchnie, piekarniki i płyty posiadają klasę energetyczną A. Najwyższa klasa energetyczna A gwarantuje najniższe rachunki za energię elektryczną.

Zamknięta górna listwa drzwi

Kłopoty z doczyszczeniem trudno dostępnych zakamarków? Nie w piekarnikach AMICA! Zamknięta górna listwa drzwi nie pozwala zanieczyszczeniom dostać się do środka! Bardzo łatwo jest ją przy tym zdemontować, np. przy gruntownych porządkach. Czysty komfort!

Łatwy demontaż drzwi

Z pewnością wiesz, jak trudne jest domycie drzwi i szyby piekarnika, szczególnie na krawędziach i w narożnikach. Drzwi w piekarnikach Amica wyposażone zostały w specjalne zatrzaski umożliwiające łatwy i szybki demontaż. Dzięki temu możesz zdejść i bezpiecznie wyczyścić. Zdjęte drzwi ułatwią także czyszczenie komory piekarnika.

Drabinki boczne

Piekarniki Amica to przede wszystkim praktyczne rozwiązania służące Twojemu komfortowi. Drabinki boczne pozwolą Ci na łatwe i bezpieczne wysuwanie i wsuwanie blach. Chcesz umyć komorę piekarnika? Po prostu zdemontuj drabinki. To proste, ponieważ są one montowane na specjalnych zaczepach. Drabinki możesz także umyć w zmywarce, unikając czasochłonnego szorowania. A jeśli uznasz, że potrzebujesz prowadnic teleskopowych, kup je i przytwierdź do drabinek. Niech żyje komfort!

Przepisy na drzwiach

Przepisy znajdujące się na wewnętrznej stronie drzwi piekarnika to praktyczny poradnik w zasięgu ręki zawiera informacje o rodzaju potrawy, temperaturze, poziomie oraz czasie pieczenia.

Podświetlane pokrętła

Z pewnością dbasz o to, by Twoja kuchnia urządzona była elegancko i funkcjonalnie. Podświetlane chowane pokrętła doskonale wpiszą się w wizję Twojej idealnej kuchni. Czerwone podświetlenie włączy się automatycznie przy jakimkolwiek ruchu pokrętłami. Dzięki temu bez problemu ustawisz pożądaną wartość, nawet przy słabym świetle.

Chowane pokrętła

Eleganckie i ergonomiczne chowane pokręta pozwalają utrzymać panel sterowania w czystości. Chowane elementy nie ulegają zabrudzeniom. Od dziś panel sterowania będzie nie tylko funkcjonalny, ale i czysty.

Liczba funkcji piekarnika: 11

Lubisz komfort i rozwiązania, które ułatwiają życie? Mamy coś dla Ciebie! Aż 11 przydatnych funkcji, w tym Szybki nagrzew i Rozmrażanie. Od teraz rozgrzanie piekarnika w ekspresowym tempie, przygotowanie dania z grilla czy rozmrożenie porcji mięsa, nie będzie stanowiło żadnego problemu.

TouchFree

Masz dość ciągłego czyszczenia frontu piekarnika ze śladów palców i innych zabrudzeń? Mamy rozwiązanie! Fronty piekarników Amica wykonane zostały z blachy inox i pokryte specjalną, gładką powłoką, która zapobiega osadzeniu się zanieczyszczeń. Dzięki temu utrzymasz front piekarnika w czystości, bez konieczności ciągłego przecierania.

- **Moc całkowita:** 3.6 kW
- **Pojemność:** 77 l
- **Programator:** elektroniczny
- **Wysokość:** 59.5 cm
- **Szerokość zabudowy:** 59.5 cm
- **Głębokość:** 57.5 cm
- **Kolor:** inox
- **Termoobieg:** tak
- **Funkcje piekarnika :** grill,ogrzewanie dolne + górne,szybkie nagrzewanie piekarnika (FastPreheat),wentylator + ogrzewanie górne + ogrzewanie dolne
- **Funkcje specjalne:** Liczba funkcji piekarnika: 11
- **Rożen obrotowy:** nie
- **Prowadnice teleskopowe:** tak
- **Czyszczenie:** emalia łatwoczyszcząca,kataliza
- **Klasa energetyczna:** A